
Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаврилов Сергей Александрович
Должность: И.О. Ректора
Дата подписания: 28.10.2025 16:11:37
Уникальный программный ключ:
f17218015d82e3c1457d1df9e244def505047355



Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
У

П
У

П
У

П
У

П
П

У

П
У

У П У
У П У
У П У
У П У

П У

У

Э

К

3

Курс 2

Сем. 3 Сем. 4 Всего

Курс 3

Сем. 6 Всего

2 4/6  5/6

4 5/6

Сем. 5

31 3/6 10 3/6 7 1/6

3

2 3/6

4

3

2

1

2

16

2

2

44

5

15 3/6

1

2 3/6

3

17 4/6

3 3/6

5 5/6

30 52 22 21 4322

2

2

2

8

3

3

3618 18

10

Курс 1

Сем. 1 Сем. 2 Всего

III У У

Учебная практика

Обучение по дисциплинам и 

междисциплинарным курсам

ЭПП П П Э

Производственная практика 

(преддипломная)

Производственная практика (по профилю 

специальности)
1 1

Каникулы 2 8 10

Защита выпускной квалификационной 

работы

Проведение государственного экзамена

Промежуточная аттестация 2 3 5

 Итого 22 30 52

I

II У

ЭЭ К К

У Э Э К К

КК

У У У

П П

Э Э Э

П
Э Э Э

2
9
 -

 5

УУ У

У

УУУ У У У У У У У У

Май

У

П

Пд

Д

Г

Пд

Пд

Пд

ПдПдП Э Э Пд

Д

=

Г

Г

Д

Д Д

=

=Д =

=

ГГ

Г

==

2
7
 -

2

Сводные данные

==

ККК

КК К К К К К

К К К К

==

К

К

Октябрь

2
7
 -

 2

2
9
 -

 5

Август

Календарный учебный график 

Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь ИюльСентябрь

2
7
 -

 3

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

3
0
 -

 5

147

3

3

22

Итого

85 1/6

6 3/6

9 2/6

4

14



Считать в 

плане
Индекс Наименование

Экза 

мен
Зачет

Зачет с 

оц.

Оцен 

ка

По 

плану
Итого Лек Пр Конс Контр СР Итого Лек Пр Конс Контр СР Итого Лек Пр Конс Контр СР Итого Лек Пр Конс Контр СР Итого Лек Пр Конс Контр СР Итого Лек Пр Конс Контр СР

3494 748 348 317 4 2 77 730 254 401 2 4 69 595 228 307 4 4 52 632 262 327 6 37 517 212 271 2 16 16 272 128 116 6 22

637 202 50 135 2 15 138 32 97 9 81 6 71 4 81 6 71 4 81 6 71 4 54 24 24 6

+ ОГСЭ.01 Основы философии 6 54 54 24 24 6

+ ОГСЭ.02 История 1 60 60 26 26 2 6

+ ОГСЭ.03 Психология общения 2 57 57 26 26 5

+ ОГСЭ.04 Иностранный язык в профессиональной деятельности 12345 201 41 6 30 5 40 6 30 4 40 6 30 4 40 6 30 4 40 6 30 4

+ ОГСЭ.05 Физическая культура 35 124 205 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41

+ ОГСЭ.06 Лидерство и социальный интеллект 1 60 60 18 38 4

374 136 48 72 16 102 38 50 14 136 52 64 2 2 16

+ ЕН.01 Элементы высшей математики 3 12 204 68 24 36 8 68 24 36 8 68 24 36 2 2 4

+ ЕН.02
Дискретная математика с элементами 

математической логики
1 68 68 24 36 8

+ ЕН.03 Теория вероятностей и математическая статистика 3 2 68 34 14 14 6 34 14 14 6

+ ЕН.04 Программное математическое обеспечение 3 34 34 14 14 6

1072 410 250 110 4 46 308 154 106 2 46 184 74 86 2 22 102 46 44 12 68 32 24 12

+ ОП.01 Операционные системы и среды 1 102 102 80 12 2 8

+ ОП.02 Архитектура аппаратных средств 1 56 56 40 10 6

+ ОП.03
Информационные технологии (адаптационные 

информационные технологии)
2 68 68 30 20 18

+ ОП.04 Основы алгоритмизации и программирования 3 12 204 68 24 36 8 68 24 36 8 68 24 36 2 6

+ ОП.05
Правовое обеспечение профессиональной 

деятельности
2 46 46 30 10 6

+ ОП.06 Безопасность жизнедеятельности 3 2 68 20 10 10 48 20 20 8

+ ОП.07 Экономика отрасли 2 46 46 20 20 6

+ ОП.08 Основы проектирования баз данных 2 1 120 60 40 10 10 60 40 10 2 8

+ ОП.09
Стандартизация, сертификация и техническое 

документоведение
4 34 34 16 14 4

+ ОП.10 Численные методы 4 68 68 30 30 8

+ ОП.11 Компьютерные сети 1 90 90 50 30 2 8

+ ОП.12 Менеджмент в профессиональной деятельности 6 34 34 16 12 6

+ ОП.13 Документационное обеспечение управления 6 34 34 16 12 6

+ ОП.14 Охрана труда 1 34 34 16 12 6

+ ОП.15 Финансовая грамотность 3 68 68 30 30 8

1411 182 30 148 4 194 96 86 2 10 449 210 212 6 21 436 206 200 2 16 12 150 72 68 6 4

1411 182 30 148 4 194 96 86 2 10 449 210 212 6 21 436 206 200 2 16 12 150 72 68 6 4

+  ПМ.01
Осуществление интеграции программных 

модулей
34 4 344 320 108 48 48 2 10 212 96 112 4

+ МДК.01.01 Технология разработки программного модуля 3 108 108 48 48 2 10

+ МДК.01.02
Инструментальные средства разработки 

программного обеспечения
4 104 104 48 56

+ МДК.01.03 Математическое моделирование 4 104 104 48 56

+ УП.01.01 Учебная практика 3 72 72 72

+ ПП.01.01 Производственная практика 4 90 90 90

+ ПM.01.ЭК Квалификационный экзамен 4 4 4 4

+  ПМ.02 Ревьюирование программных продуктов 5 55 55 140 140 66 60 6 8

+ МДК.02.01 Моделирование и анализ программного обеспечения 5 88 88 46 40 2

+ МДК.02.02 Управление проектами 5 48 48 20 20 8

+ УП.02.01 Учебная практика 5 68 68 68

+ ПП.02.01 Производственная практика 5 72 72 72

+ ПM.02.ЭК Квалификационный экзамен 5 4 4 4

+  ПМ.03
Проектирование и разработка 

информационных систем
4455 45 401 86 48 38 237 114 100 2 21 78 34 34 2 4 4

+ МДК.03.01 Проектирование и дизайн информационных систем 4 136 86 48 38 50 30 18 2

+ МДК.03.02 Разработка кода информационных систем 5 134 60 28 18 14 74 34 34 2 4

+ МДК.03.03 Тестирование информационных систем 4 127 127 56 64 7

+ УП.03.01 Учебная практика 4 36 36 36

+ ПП.03.01 Производственная практика 5 68 68 68

+ ПM.03.ЭК Квалификационный экзамен 5 4 4 4

+  ПМ.04 Сопровождение информационных систем 5 55 5555 218 218 106 106 6

+ МДК.04.01 Внедрение информационных систем 5 60 60 30 30

+ МДК.04.02
Инженерно-техническая поддержка информационных 

систем
5 60 60 30 30

+ МДК.04.03
Устройство и функционирование информационной 

системы
5 60 60 30 28 2

+ МДК.04.04 Интеллектуальные системы и технологии 5 34 34 16 18

+ УП.04.01 Учебная практика 5 32 32 32

+ ПП.04.01 Производственная практика 5 36 36 36

+ ПM.04.ЭК Квалификационный экзамен 5 4 4 4

+  ПМ.05 Соадминистрирование баз данных и серверов 66 66 6 150 150 72 68 6 4

+ МДК.05.01 Управление и автоматизация баз данных 6 78 78 36 36 2 4

+ МДК.05.02 Сертификация информационных систем 6 68 68 36 32

+ УП.05.01 Учебная практика 6 32 32 32

+ ПП.05.01 Производственная практика 6 36 36 36

+ ПM.05.ЭК Квалификационный экзамен 6 4 4 4

+ ПМ.06
Выполнение работ по одной или нескольким 

профессиям рабочих, должностям служащих
22 22 182 182 30 148 4

+ МДК.06.01
Освоение профессии 16199 Оператор электронно 

вычислительных и вычислительных машин
2 178 178 30 148

+ УП.06.01 Учебная практика 2 32 32 32

+ ПП.06.01 Производственная практика 2 36 36 36

+ ПМ.06.01(К) Квалификационный экзамен 2 4 4 4

+ ПДП.01
Производственная практика (преддипломная 

практика)
6 144 144 144

216 216 76 16 124

+ ИА.01 Демонстрационный экзамен 108 108 48 8 52

+ ИА.02 Защита дипломного проекта (работы) 108 108 28 8 72

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 

ОГСЭ.Общий гуманитарный и социально-экономический цикл 

Курс 3

Семестр 6Семестр 5

Курс 1
- - - Формы пром. атт.

Итого 

акад.час

ов

Курс 2

Семестр 1 Семестр 2 Семестр 3 Семестр 4

ИА.Итоговая аттестация 

ПМ.Профессиональные модули 

ЕН.Математический и общий естественнонаучный цикл 

ОП.Общепрофессиональный цикл 

П.Профессиональный цикл 


		2025-10-28T10:07:08+0000




