Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Гаврилов Сергей Александрович

Должность: И.О. Ректора

Дата подписания: 28.10.2025 16:11:37 Уникальный программный ключ:

f17218015d82e3c1457d1df9e244def505047355

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский университет «Московский институт «(TENM) «ихинхет йоннодтэм»

колледж электроники и информатики

РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ

УТВЕРЖДАЮ

Беспалов В.А.

Протокол № 4 от 20.12.2023

План одобрен Ученым советом вуза

программы подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального

образования

09.02.07

Направление 09.02.07 Информационные системы и программирование

Кафедра:

Колледж электроники и информатики

Квалификация: Специалист по информационным системам

Программа подготовки: базовая

Форма обучения: Очная

Срок получения СПО по ППССЗ: 2 г. 10 м.

Уровень образования, необходимый для приема на обучение по ППССЗ: среднее

общее образование

Год начала подготовки (по учебному плану) Учебный год

Образовательный стандарт (ФГОС)

2024

2024-2025

№ 1547 от 09.12.2016

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе

Директор колледжа электроники и информатики

/ Балашов А.Г./

Литвинова С.Н./

Календарный учебный график

Mec		Сентя	брь		5	Окт	ябрь	,	7	Нс	ябрь			Дека	абрь		4	Я	Інвар	Ь	1	Φ	евра	ЛЬ	1		Ма	рт		5	Аг	прель	8		N	1ай			Июн	НЬ		5	V	1юль	,	~		Авг	уст	
Числа	1 - 7	8 - 14		22 - 28		6 - 12	20 - 05		3 - 9		- 1	24 - 30	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 -	5 - 11	12 - 18	19 - 25	7	2 - 8	9 - 15		23 -	2 - 8	9 - 15	1	23 - 29	m	6 - 12	1	20 - 26	4 - 10	11 - 17	18 - 24	1.0	1 - 7	17	15 - 21	1	29 -	7.1	13 - 19	20 - 26	27 -2	3 - 9	1	17 - 23	24 - 31
Нед	1	2	3	4	5	6	7 8	3	9 10) 11	. 12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34 35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
I																		Э	Э	К	К	У	У	У	У	y	У	y y	У	, , , ,	y y	/ у	y	У	У	У	У	ў ў П	П П П	Э	Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
II															У	У		Э	Э	К	К												У			П	П	П		Э	Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
III						у	y	/					П	П	П	П		Э	Э	К	К				у У У У У					П	Э	H	7д гд 7д гд	ц ПД	ц Пд	Г Г	Г	Γ	Д Д Д	Д	Д	= =	=	=	II	=	=	=	=	=

Сводные данные

			Курс 1			Курс 2			Курс 3		Итого
		Сем. 1	Сем. 2	Всего	Сем. 3	Сем. 4	Всего	Сем. 5	Сем. 6	Всего	иного
y	Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам	18	18	36	16	15 3/6	31 3/6	10 3/6	7 1/6	17 4/6	85 1/6
У	Учебная практика				2	1	3	2 4/6	5/6	3 3/6	6 3/6
П	Производственная практика (по профилю специальности)		1	1		2 3/6	2 3/6	4 5/6	1	5 5/6	9 2/6
Пд	Производственная практика (преддипломная)								4	4	4
Э	Промежуточная аттестация	2	3	5	2	3	5	2	2	4	14
Д	Защита выпускной квалификационной работы								3	3	3
Γ	Проведение государственного экзамена								3	3	3
К	Каникулы	2	8	10	2	8	10	2		2	22
Итого)	22	30	52	22	30	52	22	21	43	147

See legal 19 1					Формы	100M 2T*		Итого акад.час						Курс 1										Ку	рс 2										Курс 3				_	
Supersignes and the supers	C	_	-					OB					- 1																											_
Separate properties and the prop	плане			Meh Meh	Зачет	оц.	ка	плану																																
March Marc																	2	4					4 4					6					2						6	
Mathematic properties of the content of the conte					1				202	50	135		2 1	5 138	32	97			9	81	6 7	1		4	81	6	71	_	4	81	6	71	+						+	6
Mathematical Contine				1			ь		60	26	26		2 6					-+			_	_						+					 			4 2	24	+-	+-	-
. M. S. P.							2							57	26	26			5														t					+		
Mathematical conting and all all all all all all all all all al	+	0ГСЭ.04	Иностранный язык в профессиональной деятельности				12345	201	41	6	30			40	6	30			4	40	6 3	0		4	40	6	30		4	40	6	30			4			T		
September Septem	+	0ГСЭ.05	Физическая культура		35		124	205	41		41			41		41				41	4	1			41		41			41		41	t					+		
Mathematical Continent of the continen	+	0ГСЭ.06					1		60	18	38		4																									1		
Mathematical property proper																																						—	Ь—	ш
Mathematical Continent				3	-										24	36		-	8	68	24 3	6	2	2 4				-					-+	_			-	+-	₩	\vdash
Mathematical Continent							1	68	68	24	36		8	1																								\bot	Ь	ш
STATES ST	+	EH.03	Теория вероятностей и математическая статистика			3	2	68						34	14	14			6	34	14 1	4		6																
Mathematical Properties Mathematical Pro					3																																			
Mary															154	106	2		46	184	74 8	6	2	22	102	46	44	-	12				+		6	B 32	24	+	₩	12
No. Property series 1				1	+	1						- 2			+	-				-+		+	-	-				-				-	-+	-	-	+	-	+-	\vdash	\vdash
									30		10									<u>_</u>	-	_											t					+-	\vdash	\vdash
Mathematical Continue of the	+	ОП.03	информационные технологии)			2		68						68	30	20			18																					1 1
Mathematical Math	+	ОП.04		3		12		204	68	24	36		8	68	24	36			8	68	24 3	6	2	6														1		
Mathematical Conting and the properties of the	+	ОП.05		1	1		2	46				ſ		46	30	10		[6	ſ						I			l -				ſ						1	1]
Mathematical Continue	+	ОП.06				3	2	68						20	10	10				48	20 2	0	工	8												╧	ı	l		
							2																				- T						III.	\Box				\perp	ᄪ	ш
Part				2	1-		-		60	40	10	\dashv	1	U 60	40	10	2	$\vdash \!$	8	-		-			1	\vdash		+	 	\vdash			 -			-	-	+	\leftarrow	$\vdash\vdash$
Mathematical Properties Mathematical Pro			документоведение		1	4								_								_ _				-									_			┷	₩	ш
1					1	-	-				20			_	+	1	$\vdash \vdash$	$\vdash \!$				_			68	30	30		8	$\vdash \vdash$			_				_	$+\!-$	+	$\vdash \vdash$
. P. C. M. C				1	+	-	-		90	50	30	2	8	<u> </u>	+	1	\vdash	₩				_			1	H		+	 	\vdash			-+				+-	+	+	⊢
Mathematical Continents															_							_	_										_					_	₩	ь
Mathematical Properties of the properties of t				 	6	-	1		24	16	17	-+	-	+	1	+		\vdash				+				-		-	<u> </u>				-+		3	4 10	12	+	+	- 6
Proper content with the prop						3	1		34	10	12		-							68	30 3	0		8				-								_		+-	\vdash	\vdash
Property of the property of														182	30	148		4							449	210	212	6	21	436	206	200	2	16	12 15	0 72	68	+	6	4
March Marc	ПМ.Проф							1411						182				4															2	16					6	4
March Marc	+	ПМ.01		34	4	344		320												108	48 4	8		2 10	212	96	112	4												1
Minister	+	МДК.01.01	Технология разработки программного модуля	3				108												108	48 4	В		2 10																
Mary Continger Mary	+	МДК.01.02	Инструментальные средства разработки программного обеспечения		4			104																	104	48	56													1
Ministry						4		104																	104	48	56													
Mathematic and the properties of the propertie																				72	7.	2																—	Ь—	
Manuface consequence consequence 1				-	-	4									-								_				90											$+\!\!-$	₩	\vdash
Mary Control Property Proper					1								-	-	+				-	— h		-	_	-	4			4		440				-	_	-		+-	\vdash	\vdash
Mathematical Continue Antique Antiqu				5		55								_								_	_					_		-	_				8	_		┿	↓—	\vdash
Micros M							5																									_		2				Ш.	Щ.	Ш
Property control of the control of							5								_							_	_								20		_		8	_		+	₩	\vdash
State Stat														_								_		_				_					+		_	_		+-	+	\vdash
Post	+			5		3																_		-				-				72		4		_		+-	\vdash	\vdash
No. Continue to the contin	+	ПМ.03	Проектирование и разработка	4455		45														86	48 3	8			237	114	100	2	21	78	34	34	2	4	4			1		
1	_			_										-						-+	_	_			+	-							t					+-	\vdash	\vdash
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1														_						00	70 3			_					14	74	24	24	,		4	_		+-	+	\vdash
Marian M												-+	-+	_	1	1	\vdash	1		-+	-	+		-				-		/4	J-4	J7	-	-+	7			+	\vdash	\vdash
## PMS Complementary Complemen				Ľ	L	4	L								L	L			†																	╛	╧	I	L	
# MISS Corporationes and programma information active in the progr						5																										68								
## NICON CATE Designation in the Control C					1									_	1	1		 			_		_	_	1	<u> </u>			<u> </u>				_			_		+	₩	ш
## NGC-6132 Photosphore-recommendationer independationer in a control of the cont				5		55																												6				$oldsymbol{ol}}}}}}}}}}}}}}}}}$	Щ.	لــــا
National Succession				<u> </u>	1		5							_	1	1	\vdash	 			_		_	_	1	<u> </u>			<u> </u>				_			_		+	₩	ш
NUMBER N	+	МДК.04.02	систем				5	60																						60	30	30						$oldsymbol{ol}}}}}}}}}}}}}}}}}$	Щ.	ш
## MTM-0-61 Mydelian rigarims 1 5 3.2 1 1 1 1 1 1 1 1 1	+	мдк.04.03	Устройство и функционирование информационной системы	1	1		5	60				ſ				1		[ſ	ſ						I			l -	60	30	28	ſ	2					1	1 1
## IND-6.01 Произведственный делиний и серверов 66 66 6 150 10 10 10 10 10 10 1	+		Интеллектуальные системы и технологии				5																								16									
P. DNASS Автификационный жалие 5 1 4 1 5 6 6 1 7 8 6 4	+					_																					- T						III.	\Box				$\perp \equiv$	ᄪ	ᆸ
Н ПМО 5 Соадинитсирование баз данных и серверов 66 66 150 0 150 72 68 4 4 Н МДКОБ.01 Управление и автоматильным каримаричных систем 6 178 78 1 1 1 1 1 1 1 2 4 Н МДКОБ.01 Управление и автоматильным информационных систем 6 68 3 2 4 4 1 1 1 1 1 4				 	1	5	-		 	$\vdash \vdash$		}			+	1	$\vdash \vdash$	$\vdash \!$				_			1				<u> </u>			36	_	 			_	$+\!-$	+	$\vdash \vdash$
+ МДК.05.01 Управление и автоматиоации баз данных 6 78 0 0 0 2 4 Н МДК.05.02 Сертификации информационных систем 1 6 68 32 1 1 1 6 32 2 1 1 1 1 1 6 32 2 1 1 1 1 1 6 32 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 36 32 2 1 1 1 1 1 1 36 32 2 1 <td></td> <td></td> <td></td> <td>Ť</td> <td>1</td> <td></td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td>\vdash</td> <td></td> <td>\dashv</td> <td></td> <td>+</td> <td>+</td> <td>1</td> <td>\vdash</td> <td>┝</td> <td>-+</td> <td>-+</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td></td> <td>\vdash</td> <td></td> <td>-</td> <td> </td> <td>4</td> <td>-</td> <td></td> <td>-</td> <td>4</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>+</td> <td>+-</td> <td>一</td>				Ť	1		-			\vdash		\dashv		+	+	1	\vdash	┝	-+	-+				-		\vdash		-	 	4	-		-	4				+	+-	一
# MIXCOS.02 Сертификация информационных систем I 6 68 32 I I 68 32 I I I 68 32 I I I I 6 32 I					1	66	6							_	1	1	\vdash	 			_		_	_	1	<u> </u>			<u> </u>				_					_		
+ УП.05.01 Учебная практика 6 32 0 <td></td> <td></td> <td></td> <td>6</td> <td>1</td> <td></td> <td>6</td> <td></td> <td></td> <td>\vdash</td> <td></td> <td>\dashv</td> <td></td> <td>+</td> <td>+</td> <td>1</td> <td>\vdash</td> <td>┝</td> <td>-+</td> <td>-+</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td></td> <td>\vdash</td> <td></td> <td>-</td> <td> </td> <td>\vdash</td> <td>-</td> <td></td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td>4</td>				6	1		6			\vdash		\dashv		+	+	1	\vdash	┝	-+	-+				-		\vdash		-	 	\vdash	-		-						-	4
+ ПП.05.01 Производственная практика 6 36 4 1 1 4					1	6						-+	-+	_	1	1		1		-+	-	+		-				-					\dashv	-+					\vdash	\vdash
# ПМ.05 3K Калификационный закамен 6																L						ᆂ	工														_	_		
тоб профессия рабочих, должностих служащих 22 22 18 178 178 19 148 1 178 1 178 19 148 1 178	+	ПМ.05.ЭК		6				4												J													\Box						4	口
H MIX.06.01 Occombents patronic registration of the control of the	+	ПМ.06	Выполнение работ по одной или нескольким	22	1	22		182				ſ		187	30	148		4	ſ	ſ						I			l -				ſ						1	1 1
+ УПОБОВ (1 учебыя практика)					1										1	<u> </u>					_		_	_	1	<u> </u>			<u> </u>				_			_		+	₩	ш
+ УП.06.01 Учебная практика 2 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 33 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 32	+	мдк.06.01	Освоение профессии 16199 Оператор электронно	2	1			178				- 1		178	30	148													l										1	1
+ ПП.06.01 Производственная практика 2 36 <t< td=""><td></td><td>VII.06.01</td><td></td><td>1</td><td>1</td><td>2</td><td></td><td>27</td><td></td><td>\vdash</td><td></td><td>\dashv</td><td></td><td>27</td><td>+</td><td>27</td><td>\vdash</td><td>┝</td><td>-+</td><td>-+</td><td></td><td></td><td></td><td>-</td><td></td><td>\vdash</td><td></td><td>-</td><td> </td><td>\vdash</td><td>-</td><td></td><td>-</td><td></td><td></td><td>+</td><td>-</td><td>+</td><td>+-</td><td>$\vdash\vdash$</td></t<>		VII.06.01		1	1	2		27		\vdash		\dashv		27	+	27	\vdash	┝	-+	-+				-		\vdash		-	 	\vdash	-		-			+	-	+	+-	$\vdash\vdash$
# ПМ.06.01(N) Коватификационный залием 2 4					1							-+	-+				\vdash	1		-+	-	+		-				-					\dashv	-+				+	\vdash	\vdash
# Гидго			Квалификационный экзамен	2	L	Ė	L								L	Ĺ		4	†										L								╧	I	L	
4A.Итоговая аттестация 216 124 + ИА.01 Деконстрационный зодамен 108 108	+	ПДП.01				6		144														\Box													14	14	144		T	
+ ИА.01 Демонстрационный якзамен 108 48 8 52	ИА.Итого	вая аттестаци						216				o	$\neg \vdash$	1	1	1	H				\neg	+		1			-	+					T		21	.6	76	16	†	124
+ MA.02 Защита дипломного проекта (работы) 108 108 28 8 72	+	ИА.01	Демонстрационный экзамен					108																											10	18	48	8		52
	+	ИА.02	Защита дипломного проекта (работы)					108								1																			10	18	28	8	ഥ	72